



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMBUQUIRA
CAMBUQUIRA-MG

VENCEDORES DO PROCESSO - FINAL

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2021
Processo Administrativo Nº 013/2021
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ALANN SANTANA BATISTA
Data de Publicação: 04/02/2021 10:17:41

				TOTAL DO PROCESSO: 108.445,00
JULIO CESAR DE SOUZA EPP			26.592.008/0001-88	67.742,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 007	1.302,00	Total: 39.060,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: GOODYEAR	Modelo:	
Descrição: PNEU CAMINHAO 10.00 R20				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 1.302,00			Total Item: 39.060,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 003	335,00	Total: 3.350,00
Item: 2	Unidade: UN	Marca: GOODYEAR	Modelo:	
Descrição: PROTETORES				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 335,00			Total Item: 3.350,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 099	3.115,00	Total: 12.460,00
Item: 4	Unidade: UN	Marca: GOODYEAR	Modelo:	
Descrição: PNEU RETROESCAVADEIRA 19.5L24				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 3.115,00			Total Item: 12.460,00
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 048	3.218,00	Total: 12.872,00
Item: 9	Unidade: UN	Marca: GOODYEAR	Modelo:	
Descrição: PNEU PÁ CARREGADEIRA 17.5.25				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 3.218,00			Total Item: 12.872,00
AUGUSTO PNEUS EIRELI			35.809.489/0001-21	40.703,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 089	120,00	Total: 1.200,00
Item: 3	Unidade: UN	Marca: JABUTI	Modelo: TR78A	
Descrição: CÂMARA DE AR 1000 R20				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 120,00			Total Item: 1.200,00
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 067	1.231,00	Total: 4.924,00
Item: 5	Unidade: UN	Marca: FARMBOY	Modelo: MPT	
Descrição: PNEU RETROESCAVADEIRA 12.5/80-18				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 1.231,00			Total Item: 4.924,00
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 001	2.605,00	Total: 18.235,00
Item: 6	Unidade: UN	Marca: ROADGUIDER	Modelo: G2/L2	
Descrição: PNEU PATROL 14.00-24				



**PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMBUQUIRA
CAMBUQUIRA-MG**

Quantidade: 7 **Valor Unit.: 2.605,00** Total Item: 18.235,00

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 079 3.035,00 **Total: 12.140,00**

Item: 7 Unidade: UN Marca: FARMBOY Modelo: GRIPKING

Descrição: PNEU TRASEIRO TRATOR 18.4-30

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 3.035,00** Total Item: 12.140,00

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 013 1.051,00 **Total: 4.204,00**

Item: 8 Unidade: UN Marca: FARMBOY Modelo: GRIPKING PLUS

Descrição: PNEU TRASEIRO TRATOR 12.4-24

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 1.051,00** Total Item: 4.204,00

PREGOEIRO: ALANN SANTANA BATISTA

EQUIPE DE APOIO JOICE DE CARVALHO MARTINS